
IZRAKSTS 

 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES  

PROTOKOLS 

 

2025.gada 27.februārī            (Nr.3)

             

13.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības maksas pakalpojumiem 

 

13.2(Lēmums Nr.268) 

Par Krāslavas novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

1. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, no 2025.gada 

1.marta,  

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

apstiprināt maksu par Krāslavas novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegtajiem 

pakalpojumiem: 

 

Nr.p

.k. 

 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

 

Cena bez 

PVN 

(EUR) 

 

PVN 

(EUR) 

Maksa par 

pakalpojumu 

ar PVN 

(EUR) 

1. Izziņa par 

civilstāvokļa akta 

reģistrāciju 

 

izziņa 

 

4,96 

 

1,04 

 

6,00 

2. Daudzvalodu 

standarta veidlapa, 

kas izmantojama 

citā Eiropas 

Savienības 

dalībvalstī 

 

 

veidlapa 

 

 

6,45 

 

 

1,35 

 

 

7,80 

3. Vienas arhīva 

vienības no reģistru 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@kraslava.lv


grāmatas ziņu 

sniegšana, bez 

civilstāvokļa aktu 

apliecinoša 

dokumenta 

izsniegšanas 

(dzimtas koka 

apzināšana, dati 

kapakmeņu 

izgatavošanai) 

 

 

1 arhīva 

vienība 

 

 

3,39 

 

 

0,71 

 

 

 

4,10 

 

4. Svinīga laulības, 

kāzu jubilejas 

ceremonija 

Krāslavas novada 

dzimtsarakstu 

nodaļas telpās 

(Krāslavas pilsēta) 

 

 

 

ceremonija 

 

 

 

26,61 

 

 

 

5,59 

 

 

 

32,20 

5. Svinīga laulības 

ceremonija ārpus 

dzimtsarakstu 

nodaļas telpām 

Krāslavas pilsētas 

teritorijā 

 

 

ceremonija 

 

 

42,15 

 

 

8,85 

 

 

51,00 

6. Svinīga laulības 

ceremonija ārpus 

dzimtsarakstu 

nodaļas telpām 

Krāslavas novada 

teritorijā 

 

ceremonija 

 

109,01 

 

22,89 

 

131,90 

 

 

2. Ar 2025.gada 28.februāri atzīt par spēku zaudējušu 2022.gada 24.marta Krāslavas 

novada pašvaldības domes lēmumu Nr.433 “Par Krāslavas novada Dzimtsarakstu 

nodaļas maksas pakalpojumiem” (protokols Nr.5, 23.§).  

3.Noteikt atbrīvojumu par sniegto maksas pakalpojumu “Izziņa par civilstāvokļa akta 

reģistrāciju” Krāslavas novada pašvaldības teritorijā reģistrētām personām ar 1. un 2. 

grupas invaliditāti un personām, kuras atbilst trūcīgas mājsaimniecības statusam. 
 

Pielikumā: Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs   (paraksts)     G.Upenieks 

Pašvaldības juriskonsulta palīgs   (paraksts)                     I.Ekmane 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Pašvaldības juriskonsulta palīgs         I.Ekmane 

03.03.2025 

 


